
Usnesení z 32. zasedání 
Rady města Poběžovice 

konaného dne 11. ledna 2016 
  od 15:00 do 17:15 hodin v kanceláři tajemníka MěÚ Poběžovice                                                                                                                                  

Přítomní radní: Mgr. Hynek Říha (starosta), Pavel Veselák (místostarosta), PhDr. Petr Mužík, 
Václav Kohout, Ing. Jindřich Kohout. 
 
Zapisovatel: Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ. 
Jednání vedl starosta města Mgr. Hynek Říha. 
 

 
 

 
RM-32-16.01.11 
 

 
1 RM schvaluje program 32. zasedání RM bez výhrad. 
2 RM schvaluje zápis a usnesení z 31. zasedání RM bez výhrad. 
3 RM bere na vědomí přípravu občanskoprávní smlouvy na poskytování služeb 

požární ochrany městem Poběžovice obci Hvožďany, kterou byla pověřena právní 
zástupkyně města. 

4 RM bere na vědomí velmi špatný stav některých úseků komunikace ze Šitboře do 
Vlkanova a ukládá místostarostovi projednat možnost její opravy se starostou obce 
Vlkanov a v případě neúspěchu tohoto jednání pověřuje starostu jednáním o 
převodu části komunikace, která je ve vlastnictví obce Vlkanov do vlastnictví města 
Poběžovice. 

5  RM souhlasí s bezplatným užitím městského znaku města Poběžovice pro 
obrazovou přílohu k připravované vědecké publikaci Klíč ke znakům měst České 
republiky. 

6 RM schvaluje odměnu řediteli Základní školy v Poběžovicích ve výši 10% z celkově 
uspořených nákladů za rok 2015. 

7 RM souhlasí s přijetím účelového daru Základní školou Poběžovice od společnosti 
WOMAN FOR WOMAN, o.p.s., v rámci projektu Obědy pro děti, ve výši 31.790.-
Kč. 

8 RM bere na vědomí žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 15.000.-Kč 
o.s. MTB - SILNÝ KAFE na zajištění závodů Ledový kafe 2016 a Silný kakao 2016 
s tím, že žádost bude předložena k projednání ZM při schvalování rozpočtu města 
pro rok 2016. 

9 RM bere na vědomí žádost o prodej stavební parcely v jihovýchodní části města a 
ukládá starostovi žadateli písemně odpovědět. 

10 RM bere na vědomí žádost vlastníků 3 nemovitostí v Žižkově ulici o zřízení 
vodovodního řadu k jejich nemovitostem a ukládá starostovi projednat možnost 
nejvýhodnějšího připojení nemovitostí k vodovodnímu řadu s provozovatelem 
vodovodu, firmou CHVAK, a.s., Domažlice a zajistit podání nabídky na zpracování 
projektové dokumentace. 

11 RM bere na vědomí protokol z kontroly provedené Odborem školství, mládeže a 
sportu KÚ Plzeňského kraje v Základní škole Poběžovice s konstatováním, že 
nebyly shledány závažnější nedostatky. 

12 RM bere na vědomí Protokol č. 8/2015 o předání a převzetí společného zařízení 
„Polní cesta VPC v k.ú. Poběžovice u Domažlic,“ které proběhlo mezi městem 
Poběžovice a Státním pozemkovým úřadem ČR. 
 
Zapsal dne 13.1.2016 Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ Poběžovice 
 
 
 
……………………………………    ……………………………………… 
Mgr. Hynek Říha, starosta     Pavel Veselák, místostarosta 
 

stránka 1 


